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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504501T

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit NOE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/202122/02/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Stefan Kaculini, 
Pallati Orion Konstruksion, Zona Kadastrale 8515 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt ushtrimin, per llogari te vet apo per 

persona te trete, duke respektuar ligjet, si ne Republiken e 
Shqiperise ashtu edhe jashte kufijve, te aktiviteteve te 
pasqyruara me poshte: a) Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-export, marketing te produkteve kozmetike, estetike, 
higjenike, dietike, ushqimore, medikamente, te materialeve 
dhe paisjeve mjekësore dhe aksesoreve te tyre, kiteve 
laboratorike, te lendeve te para te perpunuara per prodhime 
farmaceutike, e parafarmaceutike, lendeve te gatshme apo 
gjysem te gatshme kozmetike, estetike dhe higjenike. 
b)Tregti me produkte/pajisje kozmetike, estetike, higjenike 
apo mjekesore; c)Hapje pika shitjesh per tregtim te 
produkteve estetike, kozmetike apo higjenike; d)Zhvillim te 
aktivitetit kerkimor shkencor ne Shqiperi dhe jashte vendit. 
e)Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite e shitjes se 
drejtperdrejte te produkteve kozmetike dhe estetike, 
kremrave, locioneve, fragrancave, parfumeve dhe produkteve 
te tjera te bukurise produkte te modes, produkte konsumi dhe 
produkte shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj argjendarie. 
Prodhimin, reklamimin, shperndarjen e artikujve kozmetike, 
estetike, higjenike, dietike dhe mjeksore; f)Tregti me 
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shumicë e pakicë, import, eksport brenda dhe jashtë vendit të 
mallrave industrialë, elektrikë, hidrosanitare, 
elektroshtëpiake, ushqimore, pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, cigare, bujqësore, ndërtimore dhe drusore, 
shërbime tregtie për bar, bufe, piceri e restorant, transport 
mallrash të ndryshëm, brenda e jashtë vendit për vete e të 
tretë. Hoteleri, agjensi udhëtimesh, dhënie automjete me 
qera. g)Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajteshme, te paluajteshme, 
trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). h)Shoqeria mund te 
kryeje Brenda kufijve ligjore aktivitete te tjera ndihmese, te 
ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme; 
i)Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjashem apo qe 
lidhet me objektin e shoqerise.  j)Shoqeria mund te kryeje 
dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi; k)Shoqeria mund te angazhohet gjithasdhtu 
ne cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj; l)Blerje, 
shitje te aksioneve ne shoqeri te te gjitha tipeve, qe jane 
themeluar ose ne faze themelimi qe kane objekt social te 
njejte ose te ndryshem nga objekt social i firmes perfshire 
ketu aktivitet e vleresimit dhe menaxhimit te ketyre te fundit; 
m)Sherbime te lidhura me asistencen teknike, menaxhuese 
ose te strategjive te firmave, drejtuese, tregtare dhe 
administrative.  
Gentian Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOE
E-Mail: gentinika@gmail.com  
Telefon: 0685508803  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665542-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F293D51E-89D0-4FEF-895A-736C3F596737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559CB1E6-EC5C-4C16-9156-B00D1DC92F16

